Estado de S&o Pau
Canara Mini ci pal

Uni dade

Uni dade

O canent ar
Uni dade

Execut or a.

Dot agao

01 Le
01031
010310001
010310001. 2. 023000
3.1.90. 11. 00. 00. 00
1 Fonte. ...

Aplicacéo:

3. 1.90. 13. 00. 00. 00

16 Fonte....:
Apl i cacao:

3.3.90. 14. 00. 00. 00

18 Fonte....:
Apl i cagéo:

3.3.90. 39. 00. 00. 00

20 Fonte. ...
Aplicacéo:
Total Uni dade Exec

lo Bal ancet e da Despesa

de Platina

... CAMARA MUNI CI PAL

..o 01 LEG SLATI VO

ia: 01.01 CAVARA MUNI CI PAL
... 01.01.01 CAMARA MUNI Cl PAL

Sal do Inicial Supl enent acbes
Enpenhado no Mes
Enpenhado no Ano

gi slativa

Acdo Legislativa

ACAO DO PROCESSO LEG SLATI VO
MANUTENGAO DO LEG SLATI VO

VENCI MENTGS E VANTAGENS FI XAS - PESSOAL
: 1 TESOURO
110. 0000 GERAL
312. 000, 00 0, 00
25. 200, 00
25. 200, 00
OBRI GAGCES PATRONAI S
: 1 TESOURO
110. 0000 GERAL
65. 000, 00 0, 00
5.292, 00
5. 292, 00
DI ARI AS - PESSOAL CIVIL
: 1 TESOURO
110. 0000 GERAL
6. 000, 00 0, 00
0, 00
0, 00
QUTROS SERVI QOS DE TERCEI ROS - PESSQA JU
: 1 TESOURO
110. 0000 GERAL
3.000, 00 0, 00
0, 00
0, 00
utora
386. 000, 00 0, 00
30. 492, 00

30. 492, 00

Redug¢bes

Li qui dado no Mes
Li qui dado no Ano

0,00
25. 200, 00
25. 200, 00

0, 00
5.292, 00
5.292, 00

0, 00
30. 492, 00
30. 492, 00

Reservado
Anul ado no Mes
Anul ado no Ano

Janeiro de

Tot al
Pago
Pago

312.
25.

65.

386.
. 200, 00
25.

2022

Créditos

no Meés
no Ano

. 000, 00
0, 00

0, 00

. 000, 00

0, 00

000, 00
200, 00

Fol ha:

Sal do Di sponi vel
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Ef etuar

286.

355.
. 292,00
.292,00

800, 00
0, 00
0, 00

. 708, 00
. 292,00
. 292,00

. 000, 00
0, 00

0, 00

. 000, 00

0, 00

508, 00

1



Estado de S&o Paul o
Canara Minicipal de Platina

Bal ancet e da Despesa

Redug¢bes

Uni dade Gestora.....: CAVMARA MUNI Cl PAL

Ogédo...............: 01 LEG SLATI VO

Uni dade Orgamentéria: 01.01 CAVARA MUNI CI PAL

Uni dade Executora...: 01.01.02 SECRETARI A DA CAVARA

Dot agao Sal do Inicial Supl enent acbes

Enpenhado no Més Liquidado no Mes
Enpenhado no Ano Liqui dado no Ano

01 Legi sl ativa

01031 Acdo Legislativa

010310001 ACAO DO PROCESSO LEG SLATI VO

010310001. 2. 063000 MANUTENGAO DA SECRETARI A DA CAMARA
3.1.90.11.00.00.00 VENCI MENTOS E VANTAGENS FI XAS - PESSOAL

39 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 GERAL
608. 000, 00 0, 00
40. 846, 25
40. 846, 25
3.1.90.13.00.00.00 OBRI GACOES PATRONAI S
54 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 GERAL
125. 000, 00 0, 00
8.577,71
8.577,71
3.3.90.14.00.00.00 DI ARIAS - PESSCAL CIVIL
56 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
5. 000, 00 0, 00
0, 00
0, 00
3.3.90.30.00.00.00 NATERI AL DE CONSUMO
58 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 GERAL
27.000, 00 0, 00
2.274,35
2.274,35

3.3.90.36.00.00.00 OUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSOA Fi
83 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 GERAL

5. 000, 00 0, 00

0, 00

0, 00

3.3.90.39.00.00.00 OUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSQA JU
86 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
79. 000, 00 0, 00
26. 855, 33
26. 855, 33

3.3.90.40.00.00.00 SERVIQOS DE TECNOLOG A DA | NFORVAGAO E C
108 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 GERAL
80. 000, 00 0, 00
77.511, 60

77.511, 60
4.4.90.52.00.00.00 EQUI PAMENTOS E NMATERI AL PERVANENTE
114 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 GERAL
11. 000, 00 0, 00
0, 00
0, 00
28 Encar gos Especiai s
28846 Qutros Encargos Especiais
288460002 OPERACCES ESPECI Al S DO LEGQ SLATI VO

288460002. 0. 001000 | NATI VOS E PENSI ONI STAS DA CAMARA MUNI CI PAL
3.1.90.03.00.00.00 PENSCES DO RPPS E DO M LI TAR
117 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacdo: 110.0000 GERAL
65. 000, 00 0, 00
231, 39
. 231,39

o

Total Uni dade Executora
1. 005. 000, 00 0, 00
160. 296, 63
160. 296, 63

1.391. 000, 00 0, 00
190. 788, 63
190. 788, 63

1. 391. 000, 00 0, 00
190. 788, 63
190. 788, 63

1.391. 000, 00 0, 00
190. 788, 63
190. 788, 63

Total Uni dade Orcanentéria

Total do Orgdo

Total GCeral

40.
40.

8
8

72.
72.

102.
102.

102.
102.

102.
102.

0,00
846, 25
846, 25

0,00
577,71
577,71

0, 00
274, 35
274, 35

0, 00
0, 00
0,00

0, 00

. 930, 20
11.

930, 20

0, 00
411,75

.411,75

0, 00
231, 39

. 231,39

0,00
271, 65
271, 65

0, 00
763, 65
763, 65

0, 00
763, 65
763, 65

0, 00
763, 65
763, 65

Reservado
Anul ado no Mes
Anul ado no Ano

Janeiro de

2022

Total Créditos

Pago
Pago

608.
40.
40.

125.

27.

79.

80.

11.

1. 005.
5. 327, 05
45.

1.391.
0.527, 05
70.

1.391.
. 527,05
70.

1.391.
0.527, 05
70.

no Meés
no Ano

000, 00
112,94
112,94

. 000, 00
0, 00

0, 00

000, 00
97,75
97,75

000, 00
0, 00
0, 00

. 000, 00
. 231,39
. 231,39

000, 00
327,05
000, 00
527, 05
000, 00
527, 05
000, 00
527, 05

Fo

Sal do Di s
Enpenhos
Pagtos a

567

116
8

5

24
2

5

52.
26.

11.

60.

844.
26.
114.
1. 200.
120.
1. 200.
120.
1.200.

120.

| ha:

poni vel
a Pagar
Ef et uar

. 153,75
0, 00
0, 00

. 422,29
. 464,77
. 464,77

. 000, 00
0, 00
0, 00

. 725, 65
274,35
. 274,35

.000, 00
0, 00

144, 67
. 891, 48
816, 61

488, 40
. 314, 00
. 413,85

000, 00
0, 00
0, 00

768,61
0, 00
0, 00

703, 37
944, 60
969, 58

211, 37
. 236, 60
261, 58

211,37
. 236, 60
261, 58

211,37
. 236, 60
261, 58



Estado de S&o
Canara Minicip

Uni dade Gestora

Uni dade Orgamentéria

CAMARA MUNI CI PAI

Total Geral

FONTE: GOVBR -

Paul o Bal ancet e da Despesa

al de Platina

.....: CAVARA MUNI CI PAL

Enpenhado
Enpenhado
L
1. 391. 000, 00

190.
190.

1.391. 000, 00

190.
190.

Sal do | nicial Supl ement agdes

no Meés
no Ano

0, 00
788, 63
788, 63

Resunmo

Fi nal

Redugdes

Li qui dado
Li qui dado

102.
102.

102.
102.

no Meés
no Ano

0, 00
763, 65
763, 65

Reser vado
Anul ado no Mes
Anul ado no Ano

0, 00
0, 00
0,00

EDVEI A M SEGATELLI

Presi dente

SOLANGE A P FERNANDES

Cont ador a
CRC 1SP301978/ O-9

Execugdo Orcanentéaria e Contabilidade Publica, 17/Mar/2022, 09h e 31m

Janeiro de 2022

Total Créditos

Pago
Pago

1.391.
70.
70.

1.391.
70. 527,05
70.

no Meés
no Ano

000, 00
527, 05
527, 05
000, 00
527,05

Fol ha:

Sal do Di sponi vel
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Ef etuar

1. 200.
32.
120.

1. 200.

3

211,37
236, 60
261, 58

211, 37

2.236, 60
120.

261, 58



